令和５年５月２３日

育友会員の皆様

倉吉北高等学校

      育友会会長 森谷 孝子
校   長 河本 達志

令和５年度 鳥取県私立中学高等学校ＰＴＡ連合会総会の参加について(お願い)

初夏の候、皆様におかれましては益々ご清祥のことと存じます。平素は、本校教育

発展のため多大なご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、今年度の鳥取県私立中学・高等学校ＰＴＡ連合会総会が下記のとおり開催さ

れます。つきましては皆さんのご参加を賜りたいと存じます。お忙しい時期とは思い

ますが、何卒よろしくお願いします。

記

１．日  時  令和５年６月２４日（土）１４：００～

２．会  場  倉吉体育文化会館 大研修室 倉吉市山根５２９－２

℡ ０８５８－２６－４４４１

３．内  容  別紙を参照してください

４．そ の 他  総会終了後、交流会（17：00～）があります。

  ※出欠の返事は６月１２日（月）までにメール、ＦＡＸ、生徒さんを通じて提出

をお願いいたします。

メールアドレス kurakita@kurayoshikita-h.ed.jp （総務部 牧田宛)

     ＦＡＸ     ０８５８－２６－４６８３

・・・・・・・・・・・・・・・・切り取り・・・・・・・・・・・・・・・・・

鳥取県私立中学・高等学校ＰＴＡ連合会総会出欠票（総務部 牧田扱い）

いずれかに○を付けて下さい

総 会に   出 席        欠 席

交流会に   出 席        欠 席

    年     コース・科  組 生徒氏名

保護者氏名

mailto:kurakita@kurayoshikita-h.ed.jp

令和５年度鳥取県私立中学高等学校ＰＴＡ連合会総会

１．日  時  令和５年６月２４日（土）１４：００～

２．場  所  鳥取県立倉吉体育文化会館  大研修室

         〒682-0023 鳥取県倉吉市山根 529-2 ℡ 0858-26-4441

３．日  程

時    間  内  容

13：30～14：00  受  付

14：00～14：30  開会式・表彰

14：30～15：10  議  事

15：10～15：25  休  憩

15：25～16：25  講  演

16：25～16：30  閉 会 式

17：00～19：00  交 流 会

４．開 会 式

（１） 開会あいさつ 鳥取県私立中学高等学校ＰＴＡ連合会長 岩本 裕美

（２） 来賓祝辞   鳥取県教育委員会事務局社会教育課長 西尾麻都子 様

                  鳥取県子育て・人財局総合教育推進課長 藤田 博美 様

５．鳥取県私立中学高等学校ＰＴＡ連合会長表彰

６．議  事

     ①令和４年度事業報告並びに決算について

     ②令和５年度事業計画（案）並びに予算（案）について

     ③令和５年度役員選出について

④その他

７．講  演

   演 題 『一人はみんなのために みんなは一人のために』

講 師   元なでしこジャパン(日本女子代表)キャプテン〜アテネオリンピック         元

なでしこジャパン(日本女子代表)コーチ〜東京オリンピック

 学校法人翔英学園 はぐくむセンター長         大 部 由 美 さん

８．閉 会 式

    （１）閉会あいさつ

９・交流会    ホテルセントパレス倉吉 (会費 5,000 円)